
UCHWAŁA NR XXVI/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących 
w skład aglomeracji Dobczyce Centrum przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu tej 

aglomeracji. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku art. 87 ust. 2 i 3 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1.     Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dobczyce a Gminą 
Siepraw w sprawie wyznaczenia aglomeracji Dobczyce Centrum. 

2. Aglomeracja Dobczyce Centrum obejmuje następujące miejscowości: 

1) na terenie Gminy Dobczyce: Brzączowice, Brzezowa, Dobczyce-część, Kornatka, Stojowice. 

2) na terenie Gminy Siepraw: Zakliczyn-cześć. 

§ 2. Porozumienie międzygminne dotyczy współdziałania Gmin, o których mowa w § 1  przy realizacji 
zadania wynikającego z art. 87 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. -  Prawo wodne polegającego na wyznaczeniu 
aglomeracji Dobczyce Centrum. 

§ 3. Projekt porozumienia międzygminnego zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: 908277B8-D010-410A-B979-1D128958F431. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/220/2020 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 7 października 2020 r. 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

zawarte w dniu ............... 2020 r. pomiędzy: 

Gminą Dobczyce (gmina wiodąca w aglomeracji) z siedzibą - ul. Rynek 26, 32-410 Dobczyce, 
reprezentowaną przez: 

Pana Tomasza Susia - Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce 

a 

Gminą Siepraw z siedzibą - ul. Kawęciny 30,  32-447 Siepraw, reprezentowaną przez: 

Pana Tadeusza Pitalę – Wójta Gminy Siepraw, 

zwanymi dalej łącznie "Gminami". 

Gmina Dobczyce, realizując uchwałę Nr ................. Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia ............... 2020 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład 
aglomeracji Dobczyce Centrum przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu tej aglomeracji 

oraz Gmina Siepraw realizując uchwałę Rady Gminy Siepraw nr………. ……. z dnia ……… w sprawie 
zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji 
Dobczyce Centrum przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu tej aglomeracji postanawiają zawrzeć 
porozumienie międzygminne , zwane dalej „Porozumieniem” o następującej treści: 

§ 1. 1.  Gminy wyrażają wolę współdziałania przy realizacji zadania wynikającego z art. 87 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. -  Prawo wodne , polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Dobczyce Centrum. 

2. Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce, przed zmianą obszaru i granic aglomeracji Dobczyce Centrum, 
dokona uzgodnień wynikających z art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne 

3. Gminy zobowiązują się do udostępnienia niezbędnych danych do wykonania przez Burmistrza Gminy 
i Miasta Dobczyce obowiązków wynikających z art. 87 ustawy oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic 
aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) w terminie: ………. 

§ 2. Porozumienie zawarte jest na czas realizacji zadań objętych Porozumieniem. 

§ 3. W sprawach nieuregulowanych Porozumieniem mają zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy 
o samorządzie gminnym oraz Kodeksu cywilnego a także inne przepisy powszechnie obowiązujące. 

§ 4. 1.  Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Gmina Dobczyce zobowiązuje się skierować Porozumienie do publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Gmina Dobczyce  …………………………………. 

Id: 908277B8-D010-410A-B979-1D128958F431. Podpisany Strona 1



Gmina Siepraw  ………………………………… 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: 908277B8-D010-410A-B979-1D128958F431. Podpisany Strona 2


		2020-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




